

# **Kuglepen Invest ApS**

**c/o Advokat Thomas O. Q. Krüger, Ny Østergade 3, 1101 København K**

**CVR-nr. 40 06 86 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Thomas Krüger**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kuglepen Invest ApS c/o Advokat Thomas O. Q. Krüger, Ny Østergade 3 1101 København K
	CVR-nr.: 40 06 86 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Oliver Qvist Krüger Jacob Rosenstand Kunøe Henrik Asbak Boensvang Shum Ivan Ingemann Stra
<b>Direktion</b>	Thomas Oliver Qvist Krüger Henrik Asbak Boensvang Shum Ivan Ingemann Stra
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er distribution, drift og udvikling af online softwareløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.812.802 kr. mod 101.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.623.056 kr. mod -565.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	18/11 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.812.802</b>	<b>101.570</b>
2 Personaleomkostninger	-1.740.885	-825.796
Andre driftsomkostninger	-11.240	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.060.677</b>	<b>-724.226</b>
Andre finansielle indtægter	3.123.924	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.485	-1.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.181.116</b>	<b>-725.859</b>
Skat af årets resultat	-3.558.060	160.455
<b>Årets resultat</b>	<b>12.623.056</b>	<b>-565.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	11.800.760	0
Overføres til overført resultat	822.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-565.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.623.056</b>	<b>-565.404</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.599
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16.599
Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>31.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.729	40.156
Tilgodehavende selskabsskat, refusion	0	160.455
Andre tilgodehavender	3.560.455	28.430
Tilgodehavender i alt	3.619.184	229.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.373.924	0
Værdipapirer i alt	11.373.924	0
Likvide beholdninger	241.803	243.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.234.911</b>	<b>472.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.234.911</b>	<b>504.586</b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	72.000	59.400
Overført resultat	2.738.892	179.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.800.760	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.611.652</b>	<b>238.596</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	182.000	182.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.000	182.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.235	17.675
Selskabsskat	208.060	0
Anden gæld	200.964	52.182
Periodeafgrænsningsposter	0	14.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.259	83.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>623.259</b>	<b>265.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.234.911</b>	<b>504.586</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	59.400	0	179.196	0	238.596
Kontant kapitaludvidelse , 5. februar 2020	5.400	744.600	0	0	750.000
Kontant kapitaludvidelse , 16. april 2020	7.200	992.800	0	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	822.296	11.800.760	12.623.056
Overført til overført resultat	0	-1.737.400	1.737.400	0	0
	<b>72.000</b>	<b>0</b>	<b>2.738.892</b>	<b>11.800.760</b>	<b>14.611.652</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	11.373.924
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.123.924

1/1 2020	18/11 2018
- 31/12 2020	- 31/12 2019
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.716.578	813.372
Andre omkostninger til social sikring	24.307	12.424
	<u>1.740.885</u>	<u>825.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
